

Numer 647.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 21. Lipca 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, isque obtemperare.

Nro 33,074. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rozporządzenie objęte w Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 30 Kwietnia r. b. Nro $\frac{2195}{1736}$. polecające, aby paszporta płakatnemi zwane, na przebycie granicy do Polski i Pruss, poddanym Rossyjskim w interessach handlowych wydawane, a po koniec r. b. nawet bilety na krótszy termin Mieszczanom, Włościanom i ludziom dworskim przez Urzędy Muncypalne, Dziedziców lub w ich niebytności Ekonomów udzielane, przyjmowane były za dostateczne; podaie do powszechny wiadomości, z poleceniem wszelkim władzom Administracyjno-Policyjnym w Woiewództwie Mazowieckiem, mianowicie zaś Komorom i Urzędom pogranicznym aby się do takowego iak nayściśley stosowały.

w Warszawie dnia 26 Mca Czerwca 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kom: *Wdzki Kożuchowski.*

Sekr: *Jener: Filipecki.*

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI.

Stosownie do otrzymanych przy Reskrypcie JW. Prezydnującego w Radzie Administracyiney z dnia 29 m. b. Nro 2626. i 2718. Odezwy JEJEGO CESARZEWICZOWSKIEY MOŚCI Wielkiego Xięcia Cesarzewicza z dnia 10 i 11 m. b. postanowionem zostało przez



NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, dla ułatwienia handlu wychodowego ukazami w dniu 10 Lutego r. b. wydanemi.

1. Aby przykażczykom i robotnikom na statkach, tudzież formanom lądem towary z Guberniów przewożącym, wolno było przebywać Granicę do Polski i Pruss, za płakatnemi paszportami, pod warunkiem iżby Władze Celne przepuszczały ich, nieinaczej jak po ścisłym przekonaniu się, że podróż odbywają w interessach handlowych.

2. Aby przepuszczano przez Granicę do roku 1829. robotników na statkach, nie tylko za paszportami płakatnemi, lecz i za biletami na krótszy termin wydanemi na mocy Ukazu z dnia 6 Grudnia 1827 r. nie żądając płakatnych paszportów. Co do tego ostatniego Postanowienia wiedzieć należy: że wspomnionym ukazem z dnia 6 Grudnia 1827 r. ustanowione są dla Mieszczan, Włościan i ludzi dworskich bilety na czas krótki, które mają być pisane na zwyczajnym papierze Stęplowym Rossyjskim, Miesięczne ceny Kopiek 50. Dwu miesięczne na papierze Rublowym i trzy miesięczne na papierze dwu rublowym. Po upłynieniu terminu każdego z tych biletów, gdyby kto z otrzymujących takowe, nie mógł wrócić do domu, pozwolona jest zwłoka na jeden miesiąc, lecz dalej żadna zwłoka cierpianą być nie ma. Wydawcą zaś mogą te bilety stosownie do Ukazu, Urzędy Muncypalne, Dziedzice, lub w ich nieobecności Ekonomowie.

Kommissya Rządowa podając powyższe postanowienia do wiadomości, poleca Kommissyi Wojewodzkiej, wydanie zarządzeń, ażeby w przypadkach wydarzającego się do Królestwa Polskiego, lub przez Królestwo do obcych krajów, spuszczenia statków i tratów z Rossyi, oraz przewożenia transportów lądowych z produktami i towarami, ludziom przy tychże będącym, skoro okażą świadectwa powyżey wyszczególnione, dalsza podróż nie była tamowaną.

Działo się w Warszawie dnia 30 Mca Kwietnia 1828 roku.

Minister Prezydujący

w Zastępstwie Radca Stanu, A. Sumiński.

Sekr. Jlny Aug. Karcki.

NRO ⁴⁶¹⁸¹/₁₇₇₆₇. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ Taryffa Celna przez Rząd Pruski na lata 1828. i 1830. inclusive wyda

na, a mianowicie drugi onéy oddział, wskazujący pobór cła wchodowego podziela pod pozycyą 25. Cukier we względzie opłaty Cła na trzy klasy, stanowiąc:

- a, Pod Litt: I. Nro 1. od Centnara Cukru rafinowanego po Talarów 10.
- b, Pod Litt: I. Nro 2. od Centnara faryny i mąki cukrowéy do użytku kuchennego po Talarów 8.
- c, Pod Litt: I. Nro 3. od Centnara Cukru surowego na użytek rafinerii po Talarów 4.

Zaś oddział 3. téy Taryffy w ustępie I. Nro 3. stanowiąc Cło tranzytowe od Cukru rafinowanego na 1. Talar od Centnara, powołał się na pozycyą powyżéy wymienioną Nro 25. Litt: I. Nro 1. i 2. z czego powziętą została wątpliwość: czyli Komory Pruskie do téy opłaty niepociągają Cukru surowego nie rafinowanego na użytek kuchenny tranzyto prowadzonego, w brew Taryffie konwencyinéy, która na tego rodzaju Cukier w pozycyi 16. Litt: I. Nro 2. tylko 20 gr: srebrnych czyli 4 Złp: od Centnara Cła tranzytowego przepisała; przeto okoliczność ta dała powód do zniesienia się z Rządem Pruskim celem zapewnienia się o ścisłym zachowaniu opłat Cła tranzytowego, przepisanych Taryffą dołączoną do Art: 17. Konwencyi handlowéy w Berlinie pod dniem ^{27 Lutego}_{11 Marca} 1825 r. zawartéy.

O skutku takowego zniesienia się, Reskryptem Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 2 Czerwca r. b. Nro 36,873 zawiadomiona Kommissya Wojewódzka, podała do powszechnéy wiadomości następujące w tém względzie oświadczenie się Rządu Pruskiego: że opłata Cła tranzytowego po jednym Talarze od Centnara w oddziale III. ustępie I. Nro 3. Taryffy Celnéy Pruskiéy na lata od 1828. do 1850. inclusive wskazana, jedynie tylko do Cukru rafinowanego się stosuje; wszelki zaś Cukier surowy bądź to na użytek rafinerii, bądź na potrzebę kuchenną tranzyto prowadzony, po 20. srebrnych groszy czyli Złp: 4 od Centnara tak iak dotąd i nadal opłacać będzie.

Co ażeby kaźdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach, zaś Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą i ulowodnią to przed właściwemi Kommissarzami Obwodowemi.

w Warszawie dnia 28 Mca Czerwca 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki. Sekr: Jener:

NRO $\frac{510881}{19309}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana otrzymanym od Łapińskiego Exaktora i Dystrybutora Stempla w Łęczycy doniesieniem, że przez okazyą wiezione Materyały Stemplowe, w wartości Złp: 850. na trakcie między Błoniem a Sochaczewem, przez wyrżnięcie tyłu bryczki, wraz z innemi drobnemi towarami skradzione zostały z dnia 3 na 4. b. m. poleca Woytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby przez ścisłe dostrzeganie osoby, bez upoważnienia na Dystrybutora sprzedawać materyały Stemplowe mogące, starali się wysledzić sprawcę téy kradzieży, którego zaraz dostawić mają Kommissarzowi właściwego Obwodu, w celu dalszego według prawa postąpienia i odzyskania nastąpioney straty. O skutku ninieyszego śledztwa Kommissya Woiewódzka oczekuje od Kommissarzy Obwodowych w ciągu dni 30 rapportu.

w Warszawie dnia 11 Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki Kożuspowski.*

Filipecki Sekre: Jlny

NRO 40,311 — WYDZIAŁ POLICYINY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportem Kommissarza Obwodu Gostyńskiego z dnia 1 Maja r. b. Nro 5,073, że Wóytowi Gminy Mnich skradzona została pieczęć Urzędowa z herbem Królestwa Polskiego i napisem u góry „*Woiewództwo Mazowieckie, Obwód Gostyński*”, pod herbem zaś *Wóyt Gminy Mnich*” celem zapobieżenia nadużyciom iakieby z strony terażnieyszego posiadacza pieczęci skradzionej wyniknąć mogły; poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby na wszelkie Pisma po dniu 30. Kwietnia r. b. wydane, a pieczęcią pomienionego Urzędu opatrzone, pilną zwracali baczność, a każdego posiadacza pisma takowego, ścisłe examinowali, na przypadek zaś wykrycia podeyrzanego oszustwa, do Sądu naybliższego po usprawiedliwienie się odesłali, i o tém Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli, który następnie obowiązany jest złożyć Kommissyi Woiewódzkiej stosowny raport.

w Warszawie dnia 23 Czerwca 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:



NRO 45,337. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 17 m. i r. b. Nro $\frac{2547}{670}$ uwiadamiący o cofniętym zakazie wprowadzania bydła, owiec, wołny, skór surowych i innych przedmiotów z Królestwa Polskiego do Pruss (z zastrzeżeniem tylko na bydło kwarantany) skoro ich tutejsze krajowe pochodzenie będzie udowodnionem, podaie do powszechney wiadomości; polecając Wóytom i Burmistrzom, aby takowy w zwykłym sposobie w Gminach swych i Miastach ogłosili, niemniej o każdej wybuchłej chorobie właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu natychmiast donosili, który następnie Kommissyą Woiewódzką zawiadomić obowiązany.

w Warszawie dnia 30 Czerwca 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referen: Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Jlny:

Nro 48,769 — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Rządu Obwodu Białostockiego Wydziału I. z dnia 15 Czerwca r. b. Nro 7032, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, niemniej Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego, aby Starozakonnego Libermanna Szachnera, wraz z innemi żydami Obwodu Białostockiego o przewiezienie z Anglii do Państwa Rossyjskiego fałszywych pieniędzy podeyrzanego, w Gminach swych i Miastach iak najmocniej śledzili, wysledzonego przyaresztowawszy, do właściwego Kommissarza Obwodu pod dostateczną strażą dostawili, który następnie takowego do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej pod strażą Zandarma przesłać obowiązany.

w Warszawie dnia 11 Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referen: Sta: Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

NRO 6,084. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W mieście Kosten w W. X. Poznańskim, u kupca handel winny utrzymującego Dygasiewicza, znajdował się w terminie Jan Goczański, który dopuściwszy się różnych

przeniewierzeń i oszustw, na dniu 19 Grudnia r. z. o godzinie 11. w nocy zbiegł potajemnie najętym wozem z Miasta Ksten do Strzałkowa.

Gdy zbieg ten do kraju tutejszego wcisnąć się mógł, Kommissya Woiewódzka przeto powodowana Odezwą Królewsko-Pruskiej Regencyi w Poznaniu, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, niemniéy Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego, aby tegoż zbiega, którego rysopis poniżey dołącza się, iak naysmocniéy w Gminach swych i Miastach śledzili, i dostrzeżonego przyaresztowawszy, pod przyzwolitą strażą do właściwego Kommissarza Obwodu dostawili, zkąd następnie Kommissyi Woiewódzkiej celem dalszego z nim postąpienia, odesłany bydz ma.

w Warszawie dnia 2. Miesiąca Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu Kommiss: Woiew: Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jlny.

Rysop's. — Jan Góczański, ma lat 19., wzrostu stóp 5., włosów czarnych, czoła niskiego, brwi czarnych, oczu niebieskich, nosa małego, ust szerokich, brody zarosły, twarzy okrągły; — mówi po polsku i cokolwiek po niemiecku.

Nro 45,394. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ Jan Michalski dawniey w Pomerzankach małych, Obwodzie Gostyńskim zamieszkały, ukarany karą kontrawencyjną Złp: 19. gr: 10. zbiegł z mieysca zamieszkania, nie zostawwszy żadnego funduszu; przeto zamieszczając poniżey rysopis iego, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, niemniéy Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego, aby zbiegłego i iego majątek iak naysmocniéy w Gminach swych i miastach śledzili, a po wykryciu, właściwemu Kommissarzowi Obwodu donieśli, który karę kontrawencyjną ściągnąć, takową Kommissarzowi Obwodu Kujawskiego odesłać, ze zbiegłym zaś podług przepisów postąpić i o skutku Kommissyi Woiewódzkiej rapport zdać będzie obowiązany.

w Warszawie dnia 24 Czerwca 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referend: Stanu, Kommiss: Wadzki Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Jener:

Rysopis. — Jan Michalski, rodem z wsi Domanikowa, Obwodu Gostyńskiego, wzrostu średniego, w sobie krępy, twarzy ściągły, oczu niebieskich, nosa długiego,

włosów ciemno blond, wąsów rudawo-gęstych, liczy lat 30. Przy ucieczce miał na sobie sukmanę z sukna granatowego, guziki takimże sukniem obszywane, kaftan krótki sukieny, chustkę na szyi, kapelusz stary na głowie, spodnie płocienne, koszulę dobrą z płótna zgrzebnego, bity na nogach złe.

NRO — 45,849. WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskryptem Kommissyi Bządowej Spraw Wewnętrznych i Policji uwiadomioną zostawszy, że Józef Senieski i Maciej Gątasz spisowi, w służbie zostający, popełnwszy kradzież w dniu 13 Maja r. b. zbiegli, i podług powziętęj wiadomości nad brzegi Narwi udali się, by łitwię za flisów do spławu użytymi być mogli; Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby na tychże Spisowych, poniżęj opisanych, szczególną bacność zwracali i na przypadek wyśledzenia, do właściwego Kommissarza Obwodowego pod strażą odesłali, skąd do Kommissyi Woiewódzkiej przez transport dostawieni być mają.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu poleceniu założyć uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 11. Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Kommissar: Wdzki Koźuchowski.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Rysopis zbiegłych jest następujący:

Józef Senieski lat 23 mający, religii katolickiej, rodził się we wsi Berkach, Gminie Sniadowskiej, Obwodzie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskim, twarzy okrągłej nieco ospowatej, oczu ciemnych, włosów ciemno-blond, wzrostu wysokiego, zębów nieco rzadkich, nosa miernego; w czasie ucieczki miał na sobie burkę z sukna swęgo i kożuch nowy.

Maciej Gątasz, lat 25. mający, religii katolickiej, rodem z Gminy Kompiskiej, Obwodu Łomżyńskiego, Wwdztwa Augustowskiego, twarzy nieco ściągłej i cokolwiek ospowatej, włosów blond, oczu siwych, nosa miernego, wzrostu miernego, barczysty, umie czytać i pisać po polsku, bywał za flisa w Gdańsku na drzewie. Kraj Pruski, a mianowicie okolice Joansbarga Linek, są mu bardzo dobrze wiadome. — W czasie ucieczki miał kożuch, surdut ciemny. — Ci obadwa zbiegli z Gminy Sniadowskiej;



Nro 42,219. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W następstwie rozporządzenia swego z dnia 16 Kwietnia r. b. Nro 22,495. w Dzienniku Wojewódzkim Nro 655. ogłoszonego, przez które bacność na osobę Jana Soteri Greka, syna Rządzczy byłego Obwołu Macedońskiego zarządzona, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, niemniej Obywatelom i mieszkańcom Województwa Mazowieckiego, w skutku otrzymanego od Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi pod datą 27 Maia r. b. Nro $\frac{2488}{219}$. Reskryptu, aby skoro pobyt tegoż Soteri będzie wiadomym, Dozor policyiny był na niego natychmiast rozciągniony, Władza zaś miejscowa doniesie: gdzie się znajdował? co tam robił przez czas swolego pobytu i iakie było iego sprawowanie się. Wyjazd zaś z miejsca, aż do dalszey na takowy rapport Decyzyi powinien mu bydź wzbronionym.

w Warszawie dnia 19. Czerwca 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Nro $\frac{40438}{3684}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 28 Lipca r. b. w Biórze Burmistrza Miasta Warki, w Obwodzie Warszawskim położonego, odbywać się będzie minus licytacya na oparkanie Cmentarza we wsi Konarach, którego to oparkania koszta anszlagiem obrachowane, ogólnie Summę Złp: 1663 gr: 8. wymoszą; każdy chęć podjęcia się takowey entrepryzy małący, w terminie iako wyżej przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Burmistrza rzeczzonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium iedney czwartéy części Summy anszlagowey wyrównywiące, lub w inną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nieulegającą, gdzie zararem anszlag i warunki licytacyine przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 25 Czerwca 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 647.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 21. Lipca 1828 Roku.

NRO ³⁵⁸⁰²/₃₂₀₀₀. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 4. Sierpnia r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Rawskiego, w Mieście Rawie, odbywać się będzie minus licytacya, na oparkanie Cmentarza we wsi Koźlu, którego to oparkania koszta anszlagiem obrachowane, Ogólnie Summę Złp: 818. gr: 8 wynoszą. Każdy chęć mający podięcia się takowey Entrepryzy, w dniu i miejscu oznaczoném zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzeczzonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium jedney czwartey części Summy anszlagowey wyrównywaiące, lub w inną iakową porękę zadnemu powątpiewaniu nieulegaiącą, gdzie zarazem Anszałg kosztów, oraz warunki licytacyine przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 14 Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kommiss: *Wdzki KoźUCHOWSKI.*

Filipecki Sekr: Jen:

NRO 36,699. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w Biórze Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego w mieście Mińsku, na dniu 7. Sierpnia r. b. odbywać się będzie minus Licytacya, na oparkanie Cmentarza we wsi Wiązownie, którego to oparkania koszta Anszałgiem obrachowane, Summę Złp: 816. wynoszą. Mający chęć podięcia się takowey Entrepryzy, w terminie wyżey oznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzeczzonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium jedney czwartey części Summy Anszałgowey wyrównywaiące, lub w inną iakową porękę za-

dzemu powątpiewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem Anszlag kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 14. Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kom: *Wdżki Kożuchowski.* *Filipecki Sekr. Jlny.*

Nro $\frac{4}{4} \frac{4}{4} \frac{1}{1} \frac{1}{1}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 11 Sierpnia r. b. w Biorze Kommissarza Obwodu Warszawskiego odbywać się będzie minus licytacya na obmurowanie Cmentarza kamieniami polnemi we wsi Wilkowie, którego to obmurowania koszta anszlagiem wyrachowane, Summę Złp: 2537 wynoszą. Każdy zatem chęć mający podjąć się takowey Entrepryzy, w dniu iako wyżej przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzezonego za poprzednim zaopatrzeniem się w Vadium ledney czwartey części Summy Anszlagowey wyrównywałące, lub w inną iakową porękę zadnemu powątpiewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem Anszlag kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 3^o Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyy

Referendarz Stanu, Kom: *Wdżki Kożuchowski.* *Sekr: Jener: Filipecki.*

Nro — $\frac{2}{3} \frac{4}{4} \frac{8}{8} \frac{1}{1}$. WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy według zaprowadzonego przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu, Reskrytem z dnia 27 Lutego r. b. Nro 66,569. nowego urzadzenia, wszelkie kary Sądowe i Policyjne, od dnia 1 Stycznia r. b. tylko kassom Obwodowym do poboru w kwitaryuszach przekazywane będą, a pokwitowania z tych kar dla Debentów, niemożę być drugostronnie na awizacyach udzielane, lecz tylko na formalnym kwicie z kontroli kwitaryuszowey wyciętym, wydawane być winny; przeto o tém Kommissya Wojewódzka interessowane osoby uwiadamia, z tém ostrzeżeniem; ażeby się każdy w uzyskaniu formalnego iak powyżey kwitu dopilnował, inaczey bowiem w razie doznania iakowey straty, sam sobie winę przypisze. Zarazem Kommissya Wojewódz-

ka uwiadamia, iż co do dawniejszych podobnegoż rodzaju należności, a mianowicie po koniec roku 1819, zalegających, które w papierze stempla szacunkowego były w kontroli skarbowej według wydanych awizacyi uiszczane, takowe teraz równie jak z lat 1820, 1821, i 1822, w gotówiznie do Kassy Głównej Wojewódzkiej przesyłane być mają, a to za pozyskaniem kwitów, również z kontroli kwitacyuszowej wyciętych. Co ażeby do wiadomości każdego doszło, Wóyci gmin i Burmistrze Miast w zwykłym sposobie ogłaszają.

w Warszawie dnia 12 Miesiąca Kwietnia 1828 r.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referendarz Stanu, Kommissarz Wódzki *Kożuchowski*. *Filipecki*, Sekr: *Jener*.

NRO $\frac{18604}{15037}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwiadamia stronę interessowaną, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 27 Lutego r. b. Nro 5895, po przekonaniu się: że folwark wsi Czerniewice w podatkach ofiary i Kontyngensu Liwerunkowego za rok 1827 nie zalega; upoważniła w dniu dzisiejszym Kassę Obwodu Knjawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 30. Października r. z. zapadłym, folwarkowi rzeczonemu za cały rok 1827. przyznać na aliewiacją w podatkach Summę, iako to:

a, w Ofierze	-	-	-	-	Złp: 189 gr: 6.
b, w Liwerunku	-	-	-	-	— 176 — 7.

Hazem Złp: 365 gr: 13.

za kwitem Kontrybuenta w gotówiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 7. Mca Czerwca 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

H. REMBIELIŃSKI,

Filipecki, Sekr: *Jlmy*.

NRO $\frac{21917}{8517}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby wszelki majątek i fundusze zmarłego *Jabóba Jankowskiego* Expedytora Komory Celnéy Wodnéy

w Warszawie najsćśle śledził, z wykrytych wykazany na nim defekt w kwocie Złp: 19 gr: 4 natychmiast ściągł, do Kassy Głównej Województwa Mazowieckiego franco odesłali, i w każdym razie o skutku odbytego śledztwa, w dni 30 właściwym Kommissarzom Obwodowym donieśli. Niezłożenie bowiem rapportu w terminie tu zakreślonym, uważane będzie iakoby śledztwo bez-skutecznie odbytem było, i w przypadku odkrycia się później poszukiwanych funduszów, winny Wóyt lub Burmistrz za defekt powyższy odpowiedzialnym bydźby musiał.

w Warszawie dnia 21 Czerwca 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny

Nro $\frac{29768}{1177\frac{1}{2}}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości stron interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 27 Lutego r. b. Nro 5893 po przekazaniu się, że iedenastu włościan wsi Opozdzewa, Podatki r. z. 1827 opłacili, upoważniła w dniu dzisiejszym Kassę Obwodu Warszawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I Instancyi Województwa Mazowieckiego w dniu 7. Września r. z. zapadłym, przyznała tymże włościanom na allewiacyą za cały rok 1827 w podatkach Summę, iako to:

a, w Podymném	Złp: 82 gr: 15.
b, w Liwerunku	Złp: 148 gr: 15.

Razem Złp: 231. — —

Za ich Kwitem wg towiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 10 Mca Maia 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jlny Filipecki.

Nro $\frac{2149}{110\frac{2}{5}}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Województwa Podlaskiego, wystawulącą znaczne zadłużenie się Skarbowi publicznemu Dzierżawcy Dóbr Rządowych Grochów, Pana

Wiśniewskiego; poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, ażeby najszybciej śledztwo funduszów pomienionego dłużnika Skarbowego dopełnili, wysłedzone zabezpieczyli i bez najmniejszej odwołki o tém właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu donieśli.

Naznacza się na ten cel termin 4 tygodniowy, w którym niezłożenie rapportu Kommissarzowi Obwodowemu, uważane będzie za nieistnienie funduszów do śledzenia wskazanych.

W tém miejscu Kommissya Woiewódzka zwraca uwagę Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów Miast na odpowiedzialność, iaka za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia spotkać ich może.

w Warszawie dnia 19 Mca Marca 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

NRO 17986. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy przypadkiem zagubiony został dowód Kommissyi Centralnéj Likwidacyinéj w Bórze Kommissarza Obwodu Kniawskiego, z pretensyi na zaległy żółd woyskowy summę Złp: 542. gr: 27 obeymujący, pod dniem 6 Listopada 1824 r. Nro ^{751 Dowodu} 4507 ^{Dziennika} 111 ^{Kontroli} na osobę Stanisława Szangierskiego byłego Sierżanta Pułku 3 piechoty wystawiony; przeto Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego, uprzedza wszystkie osoby, którymby to przedstawioném zostało, aby rzeczonoego dowodu nienabywały, lecz wrazie gdyby został u kogo dostrzeżony, aby dostrzegający, o tém Kommissyą Woiewództwa Mazowieckiego, mianowicie Wydział Skarbowy zawiadomić zechciał.

Nadto poleca wszystkim Kommissarzom Obwodowym, Prezydentom i Burmistrzom Miast, oraz Wóytom Gmin, aby powyższe obwieszczenie publiczności ogłosili, ieżeli by zaś w przeciągu dwóch Miesiący dowodu powyższego Wóyci Gmin i Burmistrze oraz Prezydenci Miast w swych gminach niedostrzegli, iżby o tém Kommissarzom Obwodowym Rapportem donieśli. Ci zaś ostatni, po zebraniu kompletnych rapportów, natychmiast Kommissyi Woiewódzkiéj rapporta zdać będą obowiązanemi.

w Warszawie dnia 28 Mca Czerwea 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

Nro $\frac{77247}{28247}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu zrządanego defektu w funduszach Skarbowych, w kwocie Złp: 369 gr: 4. przez byłego Exaktora dochodów Konsumpcyjnych w Sompólnie, Marcina Sypniewskiego, Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego, najmocniéj poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby wszelkie fundusze i majątek wspomnianego Marcina Sypniewskiego, naytroskliwiej śledzili, z wysłędzonych powyższy defekt ściągnęli, do Kassy Głównej Woiewództwa Mazowieckiego franco odesłali i w każdym razie o skutku w dniach 30 rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyli, z zastrzeżeniem, że gdyby po upłynieniu dni 30 wymagalnego rapportu nie zdali, a późniéj majątek lub iakiekolwiek bądź fundusze Sypniewskiego w obrębie ich Administracyi powierzonym wykryć się miały, tedy w przypadku niemożności zrealizowania z nich efektu, winny Wóyt, Prezydent, lub Burmistrz stały się za takowy odpowiedzialnym.

w Warszawie dnia 19 Mca Kwietnia 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KALISKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu pod dnim 18 Kwietnia r. b. $\frac{26912}{2134}$ z roku 1828, odbywać się będzie Licytacya in minus na dostawę w roku 1829 drzewa opałowego do Magazynu Rządowego w Warszawie z Leśnictwa Piotrków połączonego z Leśnictwem Lubień, nad rzeką spławną Pilicą położonego, a to w Biorze Kommissarza Woiewódzkiego do Obwodu Piotrkowskiego delegowanego, w Mieście Piotrkowie, w obecności tegoż Kommissarza na dniu 5 Sierpnia r. b. podług warunków w miejscu odczytać się mogących.

w Kaliszu dnia 8 Maia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa, Kowalski.

Dziewulski, Sekretarz Jeneralny.

Li s t y G o Ń c z e.

Sąd Policyi Poprawczyj Wydziału Łęczyckiego.

Ponieważ niełaki Jan Dziegielewski o rabunek obwiniony, i w więzieniu tutey.

szym osądzony, będąc wysłany na robotę publiczną, zbiedz z takowey w dniu 18 Czerwca r. b. potrafił: przeto wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i woyskowe, nad bezpieczeństwem publicznym czuujące, aby tegoż śledzić, a po wysłedzeniu pod strażą Sądowni naszemu odesłać zechciały.

Rysopis rekwirowanego iest ten: Jan Dziegielewski lat ma 25. wzrostu średniego, twarzy okrągłey, rumianey, włosów i oczu czarnych, nosa miernego, nieco zadartego. — Podczas uciezki; ubrany był w sukmanę sukienną niebieską, spodnie z sukna granatowego, koszulę, czapkę z siwym barankiem, boso.

w Łęczycy dnia 30. Czerwca 1828 r.

Skwarski.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Zamoyskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i woyskowe, nad spokojnością i bezpieczeństwem powszechnym czuujące, aby Szymona Robaczyńskiego o kradzież prawnie poszlakowanego śledzić, i wysłedzonego pod mocną i przezorną strażą do Sądu tutejszego dostawić starały się.

Rysopis obwinionego iest następujący: — Szymon Robaczyński, niewłaściwie Franciszkiem Szway Pasternakiem, Chwestarzem, Brallą, Szwarcem zowłający się, z resztu Policyinego pod dniem 5. b. m. i r. w Tomaszowie zbiegły, wyrokiem tutejszego Sądu na dniu 22 Września r. z. na wygnanie za odgrózki na zawsze w Woiewództwo Augustowskie skazany, iest rodem ze wsi Rachań, w Powiecie Tomaszowskim, Woiewództwie Lubelskim położony, lat ma 37. twarz okrągłą, oczy bure, czoło niskie, włosy ciemne, w sobie krępy, wzrostu średniego.

Janow dnia 17. Czerwca 1828 r.

Sędzia Prezydujący Szaniawski. — Nowiński.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Zamoyskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i woyskowe, nad spokojnością i bezpieczeństwem publicznym czuujące, aby Wasyla Surmacz, o kradzież prawnie poszlakowanego, zbiegłego, śledzić, i wysłedzonego pod mocną strażą do Sądu tutejszego dostawić starały się.

Rysopis obwinionego iest następujący: — Zbiegły Wasyl Surmacz włościanin ze wsi Podhaiec, Gminy Łaszczów, Powiatu Tomaszowskiego; iest wzrostu słusznego,

twarży ściągłéy chuderlawéy, brunet, oczu płwnych, nosa pociągłégo; ubrany po chłopsku. Janów dnia 25. Czerwca 1828 roku.

Sędzia Prezydujący Szaniawski. — Nowiński.

Teressa z Buynów Mrokowska, Właścicielka dóbr Obręba Części Litt: A. w Powiecie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckim stojących, po śmierci swojej dnia 8 Lipca 1827 roku zaszczyt, otworzyła po sobie spadek; czego toczące się postępowanie w Księdze wieczystéy tychże Dóbr jest objawione. Celem więc przepisania tytułu własności na imię kogo z prawa wypadnie, przynajmniej na dzień 30 Lipca 1829 r. a to w stosunek Prawa hipotecznego Art: 126. i następnych. Ci więc którzy sądzą mieć iakowe Prawa i takowe udowodnić zdołają, w przeciągu tego czasu mogą się zgłaszać do księgi wieczystéy pomienionych dóbr, w Kancellaryi hipotecznój Województwa Mazowieckiego, inaczéy w terminie wywołanym prekludowani będą. — O czém po raz pierwszy przez Dziennik Woiewódzki i Gazetę Korrespondenta Warszawskiego zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 12 Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Reient.

Ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Józefie Kalasantym Karńkowskim, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 24 Lipca 1829 roku, godzinę 10. z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich prawo do pozostałości mających, stosownie do Art: 127. i następnych ustawy Seymowej o hipotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 15. Lipca 1828 roku.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Maryanna z Prązewskich Sawicka wdowa, wierzycielka Summy Złp: 8000. hipotekowaney na dobrach Pogorzeli, części na Barczący i przyległościach w Powiecie Sienickim, Województwie Mazowieckim leżących, zszedłszy z tego świata beztestamentowo 3 Czerwca 1825 r. otworzyła po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się dla przepisania teyże Summy termin w Kancellaryi hipotecznój tuteyszey na godzinę 11. przed południem 18 Października 1828 roku.

Dań w Warszawie dnia 13 Października 1827 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. Z. W. M.

DODATEK DRU-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 21. Lipca 1828 roku.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Pokoju Powiatu Radziejowskiego.

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki nieruchomości:

1) Domu, stajni wraz z placem, oraz gruntami i ogrodami w territorium Miasta Radzieiowa pod Nrem 27, 28 sytuowanych, własnością Józefa Jędrzejewskiego.

2) Gruntów zagonów 20, oraz wiatraka na tymże wybudowanego, własnością Felixa Gołębińskiego.

3) a. Domów dwóch, pierwszego pod Nrem 1 katastrum, a Nro 2 planu regulacyjnego Miasta, a drugiego pod Nrem 2 katastrum a Nro 3 planu regulacyjnego Miasta Radziejowa, wraz z placami i stajenką oraz ogrodem przy tychże domach przy rynku sytuowanych.

b. Zabudowań folwarcznych, pod Nro 116. katastrum za miastem, a mianowicie domów dwóch mieszkalnych, trzech stodoł, obory oraz gruntów i ogrodów po Daszkowskim i Tabaczyńskim; w territorium Miasta Radziejowa sytuowanych.

c. Browaru pod Nrem 101 przy Mieście wraz z ogrodem owocowym.

d. Wiatraku z domkiem mieszkalnym bez Numeru, za Miastem Radziejowem sytuowanego, własnością Jana Tabaczyńskiego.

4) Placu w Rynku pod Nro 5, ogrodu oraz placu na którym stodoły exystowały przy tymże ogrodzie, iako też i gruntu ornego w ilości zagonów 90, w territorium Miasta Radzieiowa sytuowanego, własnością Maryanny i Wawrzeńca Mentlewiczów.

5) a. Domu wraz z stajnią i ogródkiem, oraz placem pod Nro 29 planu regulacyjnego, a Nro 30 katastrum przy Rynku w Mieście Radziejowie sytuowanego.

b. Placu i ogrodu pod Nrem 51 przy ulicy Piotrkowskiej, iako też stodoły, obory, i ogrodu oraz owczarni bez Numeru sytuowanej.

c. Ogródów dwóch; pierwszego na Krakówce a drugiego na kolonii Radziejowskiej sytuowanych.

d. Gruntów ornych z łąkami, pastwiskami w ogóle morgów około 65 mia-

ry Warszawskiej obywateli, w territorium Miasta Radziejowa sytuowanych, własnością Franciszka Szwejkowskiego.

6) Domu pod Nro 77 przy ulicy Długiej w Mieście Nieszawie sytuowanego, własnością Kaczorowskich.

7) Domu z placem w Mieście Nieszawie pod Nrem 74 sytuowanego, własnością Minkowieckich.

8) Domu z placem pod Nrem dawniej 63 w Mieście Nieszawie sytuowanego, własnością Jana Watter — będących.

Uwadamia interessentów, iż takowa regulacya nastąpi w Sądzie tutejszym, co do Nru 1 dnia 4 Września; do Nru 2 dnia 9 Września; Nru 3 dnia 2 Października; Nru 4 i 5, dnia 9 Października; Nru 6, 7, 8, dnia 6 Listopada r. b. 1828.

Wzywa ich przeto, aby do takowej osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej.

Jeźliby właściciel wywołanej nieruchomości, w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów, na karę 10 do 50 Złp skazanym zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa Prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi iaka w skutek Aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi: co do nieruchomości Nro 1, 2, 3, 4, 5, w dniu 8. Listopada r. b.; zaś co do nieruchomości pod Nro 6, 7, 8, w dniu 10 Listopada r. b. 1828. w Sądzie tutejszym na posiedzeniu publicznem i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu ię przytomnymi być powinni.

Radziejowo dnia 7. Maia 1828 roku.

Woyciechowski Podsedek.

Sąd Pokoju Powiatu Orłowskiego.

Z powodu żądanej regulacyi hipoteki nieruchomości następnie wymienionych, uwiadamia interessantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym:

Nayprzód. Dnia 10 Września. r. b.: co do części we wsi Nagodowie litt: B, Gabyela Pomorskiego i Andrzeja Pobianowskiego własnej, w Powiecie Orłowskim sytu-



owané; tudzież co do domów w Mieście Kutnie tymże Powiecie Orłowskim przy ulicy Senatorskiéj sytuowanych, mianowicie Nrów 145. i 148. Erdmana Waldeka; Nro 149. Sukcessorów Eliasza Nosala i Sukcessorów Libera Buchera; Nro 151. Józefa Berger i Water Skalka; Nro 150. Józefa i Szlamy, Tuxów; Nro 152. Hersza i Borucha Krant oraz Judy Wetzlera własnych; niemniéj osady w Kolonii Augustopolu do posiadłości Sukcessorów Johana Linde należący.

Powtórę. Nastąpi dnia 12. Września r. b. co do domów w Mieście Kutnie przy ulicy Senatorskiéj; Nro 153. Toncherna Szolema; Nro 154. Majera i Dawida Sisslingów; Nro 155. placu pustego Moyżesza Szyper i Salomona Szláy; niemniéj domu Nro 156. Ezyka Ossowskiego i Hersza Szrayter; Nro 157. Jana Kornackiego; Nro 159. Tomasz Michalskiego własnych.

Potrzenie. Nastąpi dnia 17 Września r. b.: domu w Kutnie pod Nro 160. przy ulicy Senatorskiéj Jana Dembowskiégo własnego; tudzież domów w témże Mieście przy ulicy Płockiéj: Nro 162. Sukcessorów Mateusza Łukowskiégo; Nro 163. Sukcessorów Macieja Mankowskiégo; Nro 164. Mikołaja Grudzińskiégo; Nro 165. Jana Sternalskiego; wreszcie przy ulicy Nowo-Królewskiéj pod Nrem 167. Michała Baranowskiégo własnego.

Poczwarte. Nastąpi regulacja hipoteki dnia 19 Września r. b.: domów w Mieście Kutnie przy ulicy Poznańskiéj; Nro 111. Franciszka Kwiatkowskiégo; Nro 112. Józefa Lazarowicza; Nro 113. Gotlieba Fréy; Nro 114. Antoniego i Stanisława Wilwerów; Nro 116. Krystyny Zwolińskiéj; Nro 118. Jana Eynreycha własnych.

Popięte. Nastąpi regulacja hipoteki dnia 22 Września r. b.: domów w Kutnie przy ulicy Senatorskiéj; pod Nrem 138. Mośka Lisiaka, tudzież Sukcessorów Jonasza Lisiaka i Layby Dunkiel Lubranieckiego; Nro 139. Sukcessorów Eliasza Kirszbaum i Ezraela Izraelowicza; Nro 140. Sukcessorów Hersza Meinche; Nro 141. Jana Wilwera; pod Nrem 136. Siseny Bibergal; wreszcie domu z placem w Mieście Dąbrowicach przy ulicy Łęczyckiéj pod Nrem 158. a dawniéj Nro 152. sytuowanego, Abrahama Lewkowicza Spsnowskiégo własnego.

Poszósze. Nastąpi regulacja hipoteki dnia 3 Października r. b.: domów w Kutnie przy ulicy Poznańskiéj Nro 119. Joachima Jaworskiégo; Nro 120. Błażeja Szczecińskiégo; Nro 122. Piotra Mroczkowskiégo własnych; niemniéj domów przy ulicy Senatorskiéj, Nro 142. Józefa Wilwer; Nro 143. pustego placu Michała Mikulskiégo; Nro 144. domu Freygota Fays własnych.

Posiódme. Nastąpi regulacya hipoteki dnia 8 Października r. b. domów w Mieście Kutnie przy ulicy Senatorskiéy sytuowanych, a mianowicie: pod Nrem 127. Sukcesorów Jana Nagiel; pod Nrem 128. Sukcesorów Jana Haka; Nro 131. i 132. domów z gruntami w polu do Sukcesorów Krystyny Litkien należących; Nro 133. Moyżesza Kraut i Jozefa Kasz; Nro 134. Hersza Ryb; Nro 135. Wincentego Seroczyńskiego i Stanisława Wilwer, położonych, i domu przy ulicy Podrzeczney Nre 211. Krysztofa Sztafk własnego.

Wszystkie powyższe nieruchomości sytuowane są w Powiecie Orłowskim Woiewództwie Mazowieckim.

Wzywa przeto, aby do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swoje i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega, oraz interessantów, że nie zgłaszający się w terminie podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 Prawa o hipotekach z roku 1818. przepisany.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacyi nie stawił się; tenże na żądanie któregokolwiek Interessanta, na karę Złp: 10. do 50. wskazanym zostanie, i nadto podług Art: 150. tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iakie w skutek Aktu regulacyi wydane będą; nastąpi dnia 25 Września r. b. co do nieruchomości do regulacyi hipoteki na dzień 10 Września r. b. wywołanych.

Powtór. Nastąpi ogłoszenie decyzyi dnia 2 Października r. b.: co do nieruchomości w dniu 12 Września r. b. do regulacyi przypadłych.

Potrzenie. Nastąpi ogłoszenie decyzyi dnia 10 Października r. b.: co do nieruchomości na dzień 17 Września r. b. do regulacyi przeznaczonych.

Poczwarne. Nastąpi ogłoszenie decyzyi dnia 16 Października r. b.: co do nieruchomości do uregulowania których termin na dzień 19 Września r. b. oznaczony został.

Popiąte. Nastąpi ogłoszenie decyzyi dnia 22 Października, co do nieruchomości do regulacyi hipoteki na dzień 22 Września r. b. przeznaczonych.

Poszószte. Nastąpi ogłoszenie decyzyi dnia 23 Października r. b.: co do nieruchomości do których uregulowania hipoteki termin na dzień 3 Października r. b. oznaczony.

Posiódme. Nastąpi ogłoszenie decyzji dnia 50 Października r. b.: co do nieru-
chomości uregulowanych w dniu 8 Października r. b.

Od dnia więc ogłoszenia takowych decyzji, czas do odwołania się od nich upły-
wać zacznie.

Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tychże dniach, ogłoszeniu ich przy-
przutomnymi być powinni.

w Kutnie dnia 25 Maja 1828 roku.

Nowicki, Podśdek.

*Burmistrz Miasta Rządowego Jeżowa, w Obwodzie Rawskim, Województwie
Mazowieckim.*

Zawiadamia Publiczność, iż w dniu 25 Sierpnia r. b. o godzinie 8. z rana, odby-
wać się będzie in plus licytacja publiczna, w Bórze podpisanego Burmistrza, na trzy-
letnie wydzierżawienie następnych Dochodów, do Kassy Ekonomicznej Miasta Jeżowa
należących, iako to. —

1. Z dochodu Zysk zwanego, propinacyi Miejskiej, od Summy dotychczasowej
Dzierżawy rocznie optacanej Złp: 1380.
2. ditto z dwóch Karczem Rządowych, w territorium Miasta Je-
żowa sytuowanych Złp: 270.
3. ditto Jarmarcznego Złp: 450.
4. ditto Brukowego i Mostowego Złp: 133.
5. ditto Miar i Wag Złp: 11.
6. ditto Gruntów ornych i łąk przyległych, Obórka Złp: 150.

Wzywa zatem mających chęć wydzierżawienia rzeczone pertynencye Miejskie, a-
by zaopatrzwszy się w Vadium $\frac{1}{4}$ część rocznej dzierżawy wynoszące, w terminie
wyż oznaczonym, w Urzędzie podpisanego Burmistrza stawić się raczyli; gdzie o wa-
runkach dzierżawnych, w każdym czasie poinformować się mogą.

w Jeżowie dnia 7 Lipca 1828 roku.

Augustyn Dorantowicz, B. M. J.

Burmistrz Miasta Karczewa.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 26 Sierpnia r. b. odbędzie się w Bó-
rze Burmistrza tutejszego licytacja na sprzedaż placu w rynku Miasta Karczewa, nale-

żącego do Adama Olszewskiego, który nie będąc w stanie wybudowania Domu wedle rysunku przy Beskrypcie Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego daty 26 Kwietnia roku 1820. Nro 65,782. nadesłanego, w skutku Urządzenia Dziennika Woiewódzkiego z dnia 21 Grudnia 1818 r. Nro 142. Płac chęć mającym budowania się, a szczególniey więcéy dającemu, za gotowe pieniądze sprzedanym zostanie. — Wartość placu, od Summy Złp: 100: do Licytacyi oznacza się.

Karczew dnia 12. Lipca 1828 roku.

Kwiatkowski.

Wóyt Ekonomii Rządowéy Zbików w Obwodzie Warszawskim.

Jan Kludecki parobek wsi Macierzyża, idąc z przedmieścia Pragi do Warszawy przed tegoroczną Wielkanocą, w Piątek dnia 28 Marca r. b. znalazł na moście Warszawskim woreczek nowy skórzany, w którym podług iego zeznania, było Dukatów 8. samemi Talarami pruskimi i nieco pięciogroszowa moneta polska. Ogłasza to przez Dziennik Woiewódzki. Dnia 20 Czerwca 1828 roku.

Elsner.

Po zaszłéy w dniu 27 Maia 1821 r. śmierci Reginy Doroty z Kurtzów Zeuschnerowéy, po Karolu Bogumile Zeuschner pozostałéy wdowy, właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Elektoralnéy pod Nrem 754. położonéy, i innych realności spadek się otworzył; wzywa się przeto po raz trzeci wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 24 Stycznia 1829 roku, w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tego spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 11. Lipca 1826 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu śmierci Anny Zofii z Mittagów, pierwszego ślubu Mötshko, powtórne-go Waygel, współ-właścicielki Possessyi w Warszawie pod Nro 901. i 859. położonéy, ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po teyże, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 23 Kwietnia 1829. roku godzinę 10. z rana, w Kancellaryi Ziemiań-skiéy Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Reientem, dla wszystkich pra-



wa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127. i 128. Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 14. Kwietnia 1828 roku.

A. Engelke, R. K. Z. W. M.

Maryanna z Kościeleckich Skorynowa, dnia 19 Sierpnia 1821 roku i Jakób Skoryna dnia 24 Czerwca 1827 roku Właściciele nieruchomości Pragkiej przy ulicy Targowej pod Nrem 171 stojący, małżonkowie, z powodu nastąpioney w powyższych dniach śmierci co do tej nieruchomości, a zaś Jakób Skoryna iako sam właściciel nieruchomości również Pragkiej przy ulicy Brukowej pod Nrem 409 stojący, otworzyli po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności obudwóch nieruchomości na Imię ich spadkobierców respective dzieci tychże, w skutek prawa hypotecznego Artykułu 127 i następnych, wyznacza się termin roczny precisely i naydaley na dzień 7 Lutego r. 1829. a to w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mażowieckiego, gdzie w przeciągu powyższego czasu, każdy z Interessentów ze swemi prawami gdy te udowodnić zdoła, do xiąg wieczystych zgłaszać się może, albowiem z wpływem przeznaczonego terminu prekludowany zostanie. O czém po raz trzeci przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki interessentów uwiadamia się.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Józefie Czekierskim Nadwornym Lekarzu Jego Cesarskiéy Królewskiéy Mości, Kawalerze wielu Orderów, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 10 Października 1828 r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisany Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127. i 128. Prawa o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 2. Października 1827 roku.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po Stefanie Dobryczu, Kupcu i Obywatelu Miasta Stołecznego Warszawy, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 30 Października 1828 roku, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości

mających, końcem zgłoszenia się w dniu powyższym o godzinie 10. zrana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy przed podpisanym Regentem, a to w myśl Art: 127., 128. i następnych, Prawa Seymowego o hipotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 25 Października 1827 roku.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Samuel Libchen, właściciel Possessyi Warszawskiej Nro 1062. na dniu 24 Listopada 1826 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności na kogo z prawa wypadnie, w skutek żądania pozostałéy żony tegoż, wedle prawa hipotecznego Art: 127. i następnych, wyznacza się termin roczny, a naydaley na dzień 6 Lutego o godzinie 10. zrana roku przyszłego 1829. w przeciągu którego czasu ci którzy mieć mogą iakowe swe prawa, i te udowodnić zdołają, winni się w Kancellaryi Ziemiańskiéy hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego do Xięgi wieczystej pomienionéy nieruchomości zgłaszać, inaczej z upływem terminu prekludowani będą. O czém po raz trzeci przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiałą się.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Woyciech Puchała dnia 6 Września 1822 r. zmarły, wierzyciel kapitałów 21,300. Złp; i 6,000. Złp: przy pierwiastkowéy regulacyi dóbr Dobrzyńca wielkiego, w Powiecie Siennickim, Woiewództwie Mazowieckim stojących, do Xięgi wieczystej zameldowanych, otworzył po sobie spadek; po objawieniu więc tego śmierci w teyże Xiędze, na skutek Prawa hipotecznego Art: 127. i następnych, wedle żądania Strony Interessowanéy, celem przepisania powyższych Kapitałów własności na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny praecisse i naydaley na dzień 30. Kwietnia 1829 roku, w przeciągu więc tego czasu, ci wszyscy którzy sądzą mieć iakowe prawa swoje, z takowemi zawsze w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego do Xięgi wieczystej zgłaszać się mogą, a to pod prekluzją. O czém po raz drugi przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiałą się.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

DODATEK TRZE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 647.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 21. Lipca 1828 roku.

L i s t G o ń c z y.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Białskiego.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Wojskowe do których przestrzeganie publicznego porządku należy, aby na Katarzynę i Zuzannę Derubiny Cyganki, o zbrodni kradzieży prawnie poszlakowane, z pod obserwacyi Burmistrza Miasta Biały zbiegłe, ciągle zebranią i włóczęgostwem trudniące się, pilną miały baczność, dostrzeżone przyaresztowały, i pod najsściślejszą strażą do Sądu tutejszego nadesłały.

Rysopis obwinionych jest następujący: Katarzyna Derubina ma lat 35; Zuzanna iey córka ma lat 20, wzrostu średniego, twarzy ściągłej ogorzałej, włosów czarnych; mówią dobrze po polsku, ubrane iak zwykle Cyganki się noszą, w płachty dosyć złe, bez żadnego obuwia. Nadto Katarzyna Derubina pozostała w ciąży; mienią się być obiedwie urodzone w Miasteczku Miechowie, Województwie Lubelskiem położonym.

Biała dnia 11 Lipca 1828 roku.

Podsędek Kryminalny Kłodnicki.

Galecki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Sandomierskiego.

Z powodu, że od osoby o kradzież podeyrzaney odebrane zostały następujące rzeczy i pieniądze: —

1. W gotowiznie kilkadziesiąt Złotych polskich; —
2. Kapota z sukna szaraczkowego ordynaryna, stara; —
3. Spodnie skórzane podarte; —
4. Bóty stare łatanę;
5. Kapelusz ordynaryny stary; —
6. Kamizelka sukienna stara; —
7. Szelki stare podarte. —

Wzywa niewiadomego właściciela, któryby własność ich udowodnić był w stanie,

aby się po takowe wprost do Sądu naszego, lub przez właściwy Sąd Policji Prostej swego zamieszkania zgłosił.

w Sandomierzu dnia 27 Czerwca 1828 roku.

Dąbrowski. — Woycikowski.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III.

Uwładania kogo dotyczyć może, iż od osoby podeyrzaney odebrane Złp. 45. w woreczku axamitnym czarnym starym, wraz z świadectwem przez Wóytę Gminy Głodno w roku 1820. dla Józefa Setnego wydaném, Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II. przesłane zostały, z kąd właściciel onych, każdego czasu, lecz przed upłynieniem prawnego terminu odebrać one może.

w Warszawie dnia 14 Lipca 1828 roku.

Podsędek Cukrowicz.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III.

Zawiadamia, iż od osoby podeyrzaney, odebraną została farba bryzella w kawale jednym mającym ważyć funtów do 80. Właściciel zechce się zgłosić niezwłocznie do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I. dla udowodnienia własności i odebrania teyże farby, gdyż po upływie prawnych terminów, na rzecz Skarbu Publicznego drogą Aukcyi zpieniężoną zostanie.

w Warszawie dnia 14 Lipca 1828 roku.

Podsędek Cukrowicz.

Regent Woiewództwa Mazowieckiego.

Podając ninieyszém do publiczney wiadomości, iż na mocy Rezolucyi Trybunału Cywilnego Wwdztwa Mazowieckiego, z dnia 14. Czerwca r. b. Nro 3135. i w skutku wniesionego do Protokołu z dnia wczorayszego przez Szymona Meleszyńskiego żądania, skuteczną zostanie stosownie do przepisów prawa Hypotecznego z lat 1818 i 1825. nowa pierwiastkowa regulacya Hypoteki Nieruchomości tego w Mieście Stofiecznym Warszawie przy ulicy Powązkowskiej pod Nrem 29. na gruncie emfiteutycznym położony, w terminie na dzień 25. Października r. b. pod prekluzją wyznaczonym. Wzywa wszystkie interessowane osoby, aby w tymże terminie w Pałacu Rządowym Kra-

sińskich zwanym, w Kancellaryi podpisanego Regenta os biście lub przez Pełnomocnika urzędownie i specyalnie do tego umocowanych, stawili się, żądania swe i wnioski do Aktu Regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się, gdyż w przeciwnym razie, skutkiem prekluzyi Art: 154. i 160. prawa z roku 1818. przepisany ulegną. Nadmieniam przytém Regent, że w terminie tym, Akt regulacyi sporządzony, i natychmiast Zwierzchności hypotecznój do zatwierdzenia przedstawionym będzie, względem którego Decyzya zapasć małaca, w przeciągu dni dziesięciu ogłoszoną zostanie, że od daty iéy ogłoszenia zacznie się rachować czas do odwołania się od takowój, i że zatem w dniu publikacyi, Interessanci bez dalszego wezwania obecni być powinni.

w Warszawie dnia 16. Lipca 1828. roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłéy w dniu 3. Lutego 1828. roku śmierci niegdy Elżbiety z Przystawskich Millerowój, współ. właścicielki Nieruchomości w Warszawie przy ulicy Pawiów pod Nrem 2332. położonój, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej w dniu 17 Lipca 1829 roku, w Warszawie, w Pałacu Krasińskich, w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 8. Lipca 1828. roku.

Cesław Kowalewski, Relent W. M.

Z powodu śmierci Stanisława Kryńskiego, dnia 30 Października 1820 roku i Małgorzaty z Sutkowskich iégo żony, dnia 23 Września 1821 r. zaszłych, właścicielki kamienicy w Warszawie przy ulicy Leszno Nro 725. stołacój, otworzonym został spadek; po zapisaniu więc w Xiędze wieczystój teyże kamienicy toczącego się postępowania, na żądanie interessantów W. Kazimierza Zembrzuskiego, celem przepisania tytułu własności w mowie będącój kamienicy, na rzecz tego kto to udowodnić zdoła, wyznacza się termin roczny, w skutek Prawa hypotecznego §. 127. i następnych praecisse i naydalej na dzień 30 Października r. b. 1828, w przeciągu więc tego czasu, ci którzy swe prawa usprawiedliwić mogą, do Xięgi wieczystój pomienionój nieruchomości, zawsze w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego

go zgłaszać się powinni, z upływem bowiem wspomnionego terminu, prekluzji podpadną. O czém po raz czwarty przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Antoni Grabski właściciel dóbr Ziemskich Jarochowo, Krężelewice i Koryta, z przyległościami, w Powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim sytuowanych, oddzielne Xięgi wieczyste mających, dnia 28 Maja 1824 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności tych Dóbr na imie jego spadkobierców, w skutek Prawa hypotecznego Art: 127. na żądanie Wgo Iwo Grabskiego syna spadkodawcy, przynajmniej roczny, praeclisse i naydaléy dnia 31 Lipca roku 1829. w przeciągu którego czasu, ci którzy sądzą mieć iakowe prawa do wyżey rzeczonych dóbr i one udowodnić zdołają, winni się zgłaszać do Xięg wieczystych w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego; z upływem bowiem oznaczonego terminu, prekludowanemi będą. O czém po raz pierwszy przez Dziennik Woiewódzki i Gazetę Korrespondenta Warszawskiego zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Jan Fryderyk Donelson, właściciel nieruchomości Warszawskiej Nro 2743. Lit: A. dnia 25 Lipca 1826 r. umarł, względem czego toczy się postępowanie spadkowe. Celem więc przepisania tytułu własności powyższej Nieruchomości, na żądanie Córki jego zamężnej Busche, wyznacza się termin roczny naydaléy na dzień 16 Stycznia 1829 roku o godzinie 10. z rana; ktorzy przeto sądzą iakowe mieć prawa udowodnione, mogą się w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, na skutek § 127 i następnych Ustawy hypotecznój do Xięgi wieczystej zgłosić, z upływem bowiem terminu, prekludowani zostaną. O czém po raz trzeci przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Po śmierci Bernarda Dąbrowskiego wierzyciela Kapitału Złp: 4626 na nieruchomości

Warszawskiej Nro 2649 hypotecznie zabezpieczonego, dnia 2 Listopada 1824 r. zasztęy, otworzył się spadek; stosownie więc do prawa hypotecznego § 127 i następnych, wyznacza się termin roczny praecisse na dzień 13 Lutego 1829 roku, celem przepisania tytułu własności na imie iego spadkobierców, w przeciągu którego czasu ci którzy mogą mieć iakowe prawa swe udowodnić się daiące, w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, zgłaszać się do xiegi wieczystey są obowiązani, inaczey z upływem terminu, prekludowani będą. O czem po raz trzeci przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Józef Sobieszczański wierzyciel kapitału 28,000 Złp: na dobrach Rusiec z przyległością, w Powiecie Błońskim Woiewództwie Mazowieckiem sytuowanych, dawniey w wykazie hypotecznym Nro 3 lokowanego, po spłaceniu z niego 17,600. Złp: Listami zastawnemi w Dyrekcyi Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego deponowanych, przez śmierć d. 16 Lipca 1820 roku nastąpioną, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności resztującego kapitału 10,400 Złp: w wykazie hypotecznym dziś Nro 1 sub litt: B istnącego, na imie iego spadkobierców i na żądanie opiekuna nieletnich po nim dzieci pozostałych, w skutek prawa hypotecznego Artykułu 127 i następnych, wyznacza się termin roczny praecisse i naydaley na dzień 24 Października 1828 roku, w przeciągu którego czasu, ci którzyby sądzili mieć iakowe prawa do tej Summy i one udowodnić zdołali, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego do Xiegi wieczystey dóbr Rusiec zgłosić się mogą; z upływem bowiem oznaczonego terminu prekludowani zostaną. O czem po raz czwarty przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 15. Lipca 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po Wincentym Bardzińskim, dziedziu dóbr Borystawic kościelnych, Kadzidłowo i innych w Woiewództwie Mazowieckiem położonych; z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 30. Kwietnia roku 1829. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisany Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostawionych dóbr.

stałości mających, końcem zgłoszenie się, a to w myśl Art: 127. i 128. prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 24 Kwietnia 1828 roku.

A. Engelke, Regent.

Gdy po zaszły w dniu 31 Marca 1825. r. śmierci niegdy Franciszka Mayerhoffera, Wierzyciela kapitału 40,000. Złp; na Kamienicy w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod Nro 375. położony, hypotecznie zabezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej w dniu 22 Stycznia 1829 r. w Warszawie w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 2 Stycznia 1828 r.

A. Engelke R. W. M.

Wiadomo się czyni, iż dobra Przesławice w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckiem położone, od Warszawy o mil sześć, od Gróyca i Tarczyna mila iedna odległe, z iednego folwarku i wsi zarobney składające się; mające młyn na rzęce Jeziorce, gdzie nawet fabryka inna założoną bydź może, oraz Possessya czyli Kamienica murowana przy ulicy Nowo-miejskiej Nro 175. w Warszawie położona, do Sukcessorów Rutkowskich, to jest Jakóba Rutkowskiego Sędziego Appellacyin; działą i sprzedaż popierającego; Sukcessorów po Gasprze Rutkowskim: Stanisława, Leonarda i Jana Prospera nieletnich Rutkowskich, pod opieką Maryanny z Lachmańskich, 1go ślubu Rutkowskiego, powtórnego teraz Józefa Czyżewskiego Radcy Kommissyi Centralno-Likwidacyiney, tychże nieletnich współ-opiekuna małżonki, oraz Teodora Paprockiego, Sędziego Appellacyinego przydanego Opiekuna, niemniéy Sukcessorów po Wiktoryi z Rutkowskich Antoszewskiej, to jest Romana Antoszewskiego, pod opieką Felixa Antoszewskiego oycy zostającego, — i Adama Antoszewskiego pełnoletniego należąca, sprzedane zostaną w drodze działów przez publiczną licytacją przed W. Kamińskim Sędzią Trybunału, w miejscu zwykłych posiedzeń. Termin do przygotowawczego przysądzenia oznaczony jest na dzień 16. Lipca r. b. na godzinę 4tą po południu. Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży znajdują się do przejrzenia w Kancellaryi W. Wóyt-

wicza Pisarza Trybunału Wydziału II. i u podpisanego Patrona w mieszkaniu jego przy ulicy Sto-Jerskiej Nro 1773. sprzedają dyrygującego.

w Warszawie dnia 3. Czerwca 1828 roku.

Buczyński, Patron.

Następnie w terminie powyższym przygotowawczego przysądzenia opisanych nieruchomości, termin do stanowczego czyli ostatecznego przysądzenia tychże nieruchomości, oznaczony jest na dzień 31 Lipca r. b. na godzinę 4tą z południa, przed tymże Sędzią Delegowanym. Licytacya zaczynać się będzie: dóbr Przęstawic od Summy Złotych 57,680., zaś Kamienicy od Summy 32,564. Złotych.

w Warszawie dnia 16 Lipca 1828 roku.

Buczyński, Patron.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Włado mo czyni iż nieruchomość w Warszawie przy ulicy Fawory pod Nro 1990. w Cyrkule i Gminie II. pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. na gruncie emphyteutyicznym w części do Szymanowskich, w części do szpitala Sgo. Ducha należącym, położona, mająca długości około łokci 113. a szerokości około łokci 48, składająca się z domu frontowego drewnianego, parkanu z bramą i dwiema furtkami, budki z sklepikiem i izdebką mającący być własnością Czarneckiego Podofficera Pułku 4. który z nię czynsz opłaca, oficyny drewnianey, dwóch wozowni, stajenki, chlewków i kloak, altany staręj drewnianey z murowaną piwnicą, drugięj altany, studni, sztachetek od ogrodu, drzew topolowych 13. Ogrodu fruktowego oparkanionego, z Kręgielnią i dwoma altanami, zostało na żądanie Jerzego Niewęglowskiego Kapitana Grenadyerów Gwardyi Woyska Polskiego, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskięj pod Nrem 1776. u Cypryana Ossowskiego Patrona obrane mającego wierzyciela, w exekucyi na przeciw Ignacemu Rucińskiemu, zamieszkanie prawne w tymże domu obrane mającemu, oraz Janowi, Józefowi i Rozalii Szczycińskim małżonkom, wszystkim właścicielom tegoż domu obywatelom, dłużnikom w tymże domu zamieszkałym. Aktem Andrzeja Topolskiego Komornika przy tutejszym Trybunale z dnia 11 Marca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaaresztowaną. W domu tym znajduje się lokator Jan Nalbert. Zajęcie powyższe zostawiono w kopii 24. Marca r. b. Radcy Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego War-

szawy i Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I., dnia 26 Marca wpisano je do Xięgi wieczystej zajętej nieruchomości, a dnia dzisiejszego do Xięgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549, w dniu 20 Maja r. b., dyrygować będzie sprzedażą Cypryan Ossowski Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 5 Kwietnia 1828 roku.

Antoni Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego dnia 5 Kwietnia 1828 roku.

Antoni Podbielski, Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału na d. 10 Lipca r. b. w terminie przygotowawczego przysądzenia wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia domu tu w Warszawie pod Nrem 1990. przy ulicy Fawory położonego na dzień 3 Października r. b. wyznaczony został, i dom ten Cypryanowi Ossowskiemu Patronowi Trybunału sprzedaż dyrygującemu, za podaną Summę Złp: 5000. przygotowawczo jest przysądzony. O czém wszystkim wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 14 Lipca 1828 roku.

Antoni Podbielski, Pisarz.

Stosownie do Wyroku Trybunału I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, na żądanie Michała z Gołąbków Jezierskiego Dziedzica dóbr Nossy, w Powlecle Błońskim Województwie Mazowieckiem leżących, w tychże dobrach mieszkającego, w drodze Illacyi na dniu 5 Czerwca r. b. zapadłego; podpisany Patron jako Obróńca i pełnomocnik tegoż Jezierskiego, wzywa wszystkich mogących mieć pretensye z urzędowania Józefa Dmochowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Wdztwa Mazowieckiego, izby się z takowemi, które się do kaucyi na dobrach Nossy w Summie Złot: pols: 6000. w Dziale IV. pod Nrem 2. za Komornikiem Dmochowskim zapisanęj regulować mogą, w przeciągu 3 miesięcy zgłosili, gdyż w przeciwnym razie, za nie mających prawa poszukiwania swęj pretensyi uważani będą, a kaucya wyżej rzeczona z Xąg wieczystych dóbr Nossy wykręśloną zostanie.

w Warszawie dnia 27 Czerwca 1828 roku.

Leonard Wilski, Patron T. C. I. Inst: W. M.